5.2 Citació dels pèrits qualificats: Miquel Banús, Gabriel Femenia, Rafael 
Torres, Andreu Carbonell, Nicolau Bonnín, Antoni Bordoy, Antoni Mir, Lluís 
Foco, per fer declaració jurada sobre el reconeixement de l´antiguitat d´imatges 
de Llull. 

Die XXXI jilii anno a nativitate domini MDCCLXI. 
In aula solitae audientiae in palatio episcopali constructa loco loci superius 
destinatis examinatus fuit per illustrissimum et reverendissimum dominum Don 
Laurentium Despuig et Cotoner, episcopum majoricensem, meque auctoritate 
apostolica notarium actuarium infrasscriptum specialiter deputatum presente, et 
interrogante reverendo domino Antonio Esbert, presbitero, promotore fiscali fidei 
specialiter deputado. Michael Benus, pictor aetatis annorum sexaginta septem, vel 
circa, ut ipse asseruit et ex ejus aspectu dignosci potest, testis tamquam peritus in 
arte pingendi ex officio per suam illustrissimam et reverendissimam 
dominationem nominatus, citatus et juratus; qui monitus de graviate juramenti et 
poenis perjurii, delato sibi juramento de veritate dicenda pro ut ad delationem, et 
tactis corporaliter sacrosanctis evangeliis, juravit et oblato per dictum reverendum 
dominum Antonium Esbert, presbiterum, promotorem fiscalem fidei specialiter 
deputatum folio interrogatoriorum per me notarium apostolicum, actuarium 
dictae suae illustrissime et reverendissime dominationi tradito et per suam 
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illustrissimam et reverendissimam dominationem aperto et interrogatus juxta 
dicta interrogatoria dictus testis declaravit ut sequitur. 
Ad primum interrogatorium respondit: sce que jurar es posar a Deu per 
testimoni de lo que un declare y es grave pecat jurar fals y incorre en graves penas 
el perjure. 
Ad sequndum respondit: Jo me anomen Miquel i de llinatje Benús, som de 
edad de sexanta sis fins en sexanta set anys, que pens que cumpliré los saxante set 
a 26 del proxim venidor mes de agost, som fill de Matheu Benús i de Apolonia 
Alós, conjuges de la vila de Felanitx, som pintor de professió, la que heurà cosa de 
sinquanta anys en poca differencia que exercito y de lo que guany en dita profesio 
commodament pas la mia vida.| 
(f.14)Ad tertium respondit: Tots los anys he cumplit ab lo precepte de la 
Santa Mare Iglesia confesant y combregant en la iglesia parroquial y la ultima 
vegada que hem som confesat fonch el día y festa de Sant Antoni de Padua en la 
iglesia del convent de Sant Francesch y em confessí ab el Pare fra. Antoni Pons, 
religios del dit convent y rabé la sagrada comunió de ma de un sacerdot que no 
em recorde qui era, ni menos de las personas qui eran presents. 
Ad quartum respondit: No crec que may me hajen fet proces ni inquisició